

Nr 103.

Godkänd av första kammaren den 22 mars 1935.
Godkänd av andra kammaren den 22 mars 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående befrielse för chauffören O. R. Jansson m. fl. från skyldighet att gälda vissa skadeståndsbelopp.

(Statsutskottets utlåtande nr 38.)

Till Konungen.

1:o) I en till riksdagen avlåten, den 8 februari 1935 dagtecknad proposition, nr 96, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, under 1:o) föreslagit riksdagen medgiva, att chauffören Oscar Reinhold Jansson må befrias från viss ersättningsskyldighet till telegrafstyrelsen m. m.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande förslag medgivit *dels* att chauffören Oscar Reinhold Jansson må befrias från den ersättningsskyldighet till telegrafstyrelsen, som åvilar honom på grund av Mellansysslets domsagas häradsrätts utslag den 1 juli 1932, *dels ock* att ifrågavarande fordran hos Jansson må ur telegrafverkets räkenskaper avskrivas.

2:o) Då Kungl. Maj:ts i förenämnda proposition under 2:o) framställda förslag ej givit riksdagen anledning till erinran har riksdagen medgivit, *dels* att motorföraren Gustav Arnold Roos må befrias från den ersättningsskyldighet till statens järnvägar, som åvilar honom på grund av en den 17 juni 1932 inträffad kollisionsolycka, *dels ock* att statens järnvägars av nämnda anledning uppkomna fordran hos Roos må ur statens järnvägars räkenskaper avskrivas.

3:o) Med bifall till Kungl. Maj:ts förslag under 3:o) i förenämnda proposition har riksdagen medgivit, *dels* att kranskötaren Johan Albert Karlsson må befrias från den skyldighet, som kan åvila honom att ersätta vattenfallsstyrelsen vad styrelsen på grund av Flundre, Väne och Bjärke häradsrätts utslag den 21 december 1934 nödgas utgiva, *dels ock* att ifrågavarande fordran hos Karlsson må ur statens vattenfallsverks räkenskaper avskrivas.

Stockholm den 22 mars 1935.

Med undersätlig vördnad.